
 

 
 

 

2024 年 11 月 18 日 

 

お客様各位 

 

 

つばさ支店におけるシステム障害復旧のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

2024年 11 月 15 日(金) 15時 30分頃より、システム障害のため下記のサービスをご利

用いただけない状態となっておりましたが、現在は復旧し、通常通りご利用いただけま

す。 

お客さまにご不便・ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申しあげます。 

 

記 

 

■ 対象サービスについて 

ホームページからの以下①～③の資料請求 

  ① つばさ定期預金 新規申込み 

  ② つばさ定期預金 追加お預入れ 

  ③ つばさ定期預金 解約申込み 

 

 

詳しくは、つばさ支店（0120-114-283）までお問い合わせください。 

 

以 上 


